Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1255/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a urgente limpeza de boca de lobo localizada à Rua Humberto de Campos no Jardim Primavera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a urgente limpeza de boca de lobo localizada à Rua Humberto de Campos, defronte ao nº 117, no Jardim Primavera.

Justificativa

Este vereador foi procurado por moradores da referida rua com a reclamação que a boca de lobo encontra-se cheia de detritos e não recebe a manutenção necessária há longa data.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de fevereiro de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

4521ef46-f672-4854-8325-233ae0b7e531.png
PROTOCOLO 1925/2016 - 24/02/2016 12:39

image1.jpeg

image10.jpeg